6. topic. 7.

quod respicit sui forma hanc sententiam Porphyrius
et Artes et ceteri Philo non definiunt genus
per sui medietate cordata seu tern.
Ito illorum defectu plane nitiosa e. ma. est
fictio. Impugnatur 2o. Genus respicit
sua inferiora ides qd ab illis participatur,
2o si genus non respicit suum medietate sed
aliquid aliud prius, et prius ab aliquo alio qua
a spe participabilis; sed hoc est absurdum
dicere, non n. e assignabile illud, qd prius
spe participet genus.

Conclusio Secunda.
Genus non tm respicit spes sed
etiam individua obtinet qd vera
rationem generis respectu plerum.
Hanc Con: a centro Nouaminus est
stimulans genus nihil qd spe respicit
sed antequam qd conito notum e individua
spe in duplii contra. Qdam sunt diversa
spei. ut petrus et Gugafaly, Qdam sunt eiqd
spei. ut Plato sertes. Hoc qd notat qd
Certis de individuis sita utramq; rationem
accepta pte. Genus non tm pte de spe
sed et de individuis: 2o genus non tm respicit
spe sed et individua. consuetudo patet.
Illa n. qd dicat fuitur supponit respectu
generis. pte vero aut. Ito qd dicit de Petro

venem hanc regionis Novemium qale gtra nomi,
 natifima plurimum sententia merito ab aliis
 roni ut. dices forte 20. ad has rases. nem spe q
 in his q pnty p dices gery; sed non servat raiem
 frntem generis, rai n. frntis generis e, q p dicit
 de pluribz spe differentibz & individua a. ista
 enumerata nec sunt diversa spei; sed raiem
 go gery non habet frntem raiem generis r
 spectu illent. Contra tra e, q ad raiem gery
 nis pntis tm q fit p dicit calile de pluribz spe
 distinctis in go; non a. raiem ut era. inferior,
 ra de qbz pnty, spe differentibz, sed sufficit q h
 beat aliqua inferiora eaz immediata spe
 distincta, et hae sunt ipsa spe. demde
 ad raiem generis sufficit q p dicit ut pars
 ofides, ut supra dictu, et ad mediu p respan,
 tis. hoc a. hnt respectu raiem individuum eadem
 spei. go. Et certe si gery ut gery pntis
 q era inferiora de qbz pnty epeut spe distin,
 ta, sequeret aut quatenus p dicit de hore
 non habere vera raiem generis, q tra falsu
 spe et ipsi contrarii afir mant. go. Pntis
 quela, q ad ut sic quatenus pntis de hore, no
 pntis de pluribz spe differentibz; go ut sic
 non haberet veram raiem generis: nec, nos
 et dicere volumus gery p respectu ad individua,
 dua illa enumerata frnter q dicitur in rai
 generis, sed volumus gery q quanciam p
 respectu ad spes in qm pntis term. imitati

f. n. 111

fructus & substantia e sua ratione fructum non
amittere, sed eam ad individua usque
tendere. Ex qly colligi potest qd terminatio
generis esse indivisa una utriusq; ordinis,
2o terminatio ad aequata non esse sola spes, sed
spes cum individuis.

Obiicies 10. Contra jam Concedentem
tam spes quam individuum subsistunt
generi in qd in complete qd spes et individuum
sunt aliquid esse in ratione subsistentis,
& immediate attingit a genere. consequenter
aut patet. Quia quoniam inveniunt inter se, in aliis
quodlibet esse inveniunt, sed spes et individuum
inveniunt in ratione subsistentis ut patet, qd
sunt aliquid subsistentis in quo conveniunt.
tunc ultra, sed hoc esse immediate
terminatio generis; qd nec spes nec individuum
immediate terminantur generis respectu.
patet min. hoc esse ratione sui et non ratione aliter
nisi terminat generis rationem, qd est immediatè
terminatio. consequenter patet, ex ratione termini,
nisi immediatè.

R. Concedendo autem et distinguendo consequenter.
ergo sunt aliquid esse univocè nam si
aliquam utriusq; eorum nego consequenter, qd
sunt eorum aliqua forma in sententia
subsistentis, quod est consequenter et hoc
notio subsistentis prius et immediatè
fundat in spe, mediate in individuis,

et hoc posito negat. min. q. si: alig. subiectis
 bile immediate terminet respectu generis q.
 sit distincta a specie et in individuis. hinc q.
 spes et individua eorum aliqua intentione
 non vero nam aliqua univocam q. im-
 diate terminet respectu generis. circa
 hanc solvitur obiter notum individua non
 referri distincta spe velat ad genus ab illa
 qua spes illa ad illud referunt. ubi non
 recte arbitrans conuenit. ut est 2. de
 genere art. 20. a seipentis speciem distinc-
 ta velat referri ad genus ab illa qua indi-
 vidua id ipsum recipi vident. fundamentum
 illud totum q. q. spes immediate in indi-
 viduali mediate referunt ad genus. sed hoc
 non efficitur non e. q. q. lumen et color
 antea spe velat visibilis si referunt ad in-
 formem. licet lumen immediate color vero me-
 diate terminet visibilitatem q. mediate ut
 immediate terminare respectu aliquid
 non causat distincta spe velat inter-
 minus. 20 sequitur q. genus habet duas spe-
 distinctas q. predicabiles et generis q. specie
 b. predicabilia. hoc ipse non admittunt. q. nec
 id ex quo sequitur. p. sequenda. non specifica
 predicabilis sunt ex specifica ratione subiectibus
 sed sicut illos in individua sunt distinctam spe
 subiectibilitatem ab illa quam sunt spes.
 q. et genus respectu illorum haberet distinc-
 tam spe predicabilitatem, ex quo clare sequit
 spe predicabilia b. q. q. tra eorum plurimum
 opinionem.

Obicies

Obiectis 20. Porphyrii ^{fr} nullam mentio-
nem fecit spei, in deſignatione generis, ſed ſignificat terminum.
Ad deſignationem generis ſpeſ ſpeciem, et multis modis intelligi
videtur: et quod magis ratio, quod genus non obtineat rationem
generis respectu individui duorum; et relativum huius
ſervat vel obtinet suam rationem in ordine ad
suum correlativum, seu correlativum generis a se ipſo,
ſed respectu individui generis non habebit
veram rationem generis.

R. Porphyrius non ideo vult in se individua
duo aut genus deſignari, quasi illa non recipiant
certam aut de illis quod dicatur; sed quia sufficiat hinc
genus et suum immediatum terminum: de clavis pro non exi-
stimans non omnes terminos enumeratim enume-
rare, quamvis eos terminos cognoscere singu-
los, septi care ad claritatem generis multum conducant
cognitionem; imo Porphyrius in deſignatione generis et nominis
nisi in sui terminum suum aut genus quod dicitur de
differunt, spe. 20, recte dicitur genus etiam terminari ad
individua.

Ad confirmationem R. copio mai. et distingue
min. Correlativum in et auctu generis et spes ges,
do min. mediata et remota nego min. obtinere,
gatis consequantur; non in huius respectu immediato
et sui termini, sed mediata et remota et servat
relativum suam rationem, ut patet in patet in prima
vere respicit eorum licet illorum respiciatur me,
diate, hinc mediante lumine.

Hinc dicta sunt de genere respectu spei et
individui. Restat modo quod spes, an genus
et respectu differunt habeat veram rationem gene-
ris

Genus non est genus
respectu differentiarum.

ris sunt predicabilia. ut n. g. aut respectu rationis
et irrationalis, quae sunt distinctae aures. ad quoniam quod
nempe est negativum. Praeterea quod genus
aut n. g. non predicatur quod de distinctis, sed de
vae generis est predicari quod, quod aut respectu dif-
ferentiarum non habet veram rationem generis. ma: potest aut
n. nec est pars definitio nec tota definitio distincta, quod non
predicatur quod. quoniam patet, potest aut. si quod
pars definitio, includeret in conceptum est distincta haec
necesse fieri, alias distincta non contraheret genus, quod
contrahens et contractum debent habere distinctos
conceptus, ita quod contrahens sit extra conceptum contra-
ctum; quod cum distincta contraheret genus, debet genus esse
extra conceptum contractum, quod genus non est pars definitio
distincta. Sed de hoc latius infra, subtra
de distincta.

Genus potest de specie
in abstracto, potest
non proprie esse in.

Quoniam res ultimo, circa motum potest candidi
generis an genus potest in abstracto de specie
n. g. humanitas et animalitas, an vero tum in
concreto; ad hoc est breviter genus in abstracto
bene potest predicari de specie in abstracto, humanitas
non accipitur forma se potest. in potest. de hinc,
manitatis bene potest predicari id quod de specie illius,
sed aures et de specie humanitatis quod bene potest
illa predicari in abstracto. ma: non habet distinctum
datum. potest enim de specie humanitatis et potest
re hinc, sed id quod ex sua specie habet potest hinc hinc
habet et potest aut, quod aures et de specie hinc,
manitatis. ma: potest potest. hinc potest et
aut, quod id quod potest potest hinc, potest hinc et